
 

 

 

 “Din ve İnanç Araştırmaları” alanında ulusal düzeyde, bilimsel niteliklere sahip çalışmaları yayımlayarak 

söz konusu alandaki bilimlerin bilgi birikimine katkıda bulunma amacıyla yayın hayatına başlayan 

dergimiz 8. sayısıyla belirlediği hedefleri doğrultusunda yürüyüşüne devam etmektedir. 3 yılını doldurmuş 

olan dergimiz, Akademik Teşvik Yönetmeliği kriterlerine uygun bir dergi statüsünde yayın hayatını 

sürdürmektedir. 

Dergimizin makalelerine web sayfamızın yanı sıra İSAM olarak bilinen İslami Araştırmalar Merkezinin 

makaleler veri tabanı ve Google Scholar (Google Akademik)’dan ulaşılabilirken, Dergimiz uluslararası 

indeksler olan OAJI, Akademik Dizin ile atıf dizini  Sobiad tarafından taranmıaktadır. Farklı indeksler 

tarafından taranmak için çalışmalarımız devam etmektedir.  

Bu sayımızda kelam-felsefe ilişkisi bağlamında Teftâzânî’ye ait ifadelerin, kendinden sonraki süreçte 

şerhine yazılan Hayâlî, Kestelî, İsâm ve Molla Ahmet haşiyelerinde nasıl ele alındığı ve kelam-felsefe 

ilişkisinin hangi açılardan değerlendirildiğini “Bir Cümlenin İzini Sürmek: Şerhu’l-Akâid Hâşiyelerinde 

Kelam-Felsefe İlişkisi” başlığıyla Fatih İbiş yazmıştır. Tefsir alanıda Ali Karataş, meal yazarken ya da 

tefsir yaparken dikkat edilmesi gereken bir konu olan Kur’ân’da yüklemin isim ya da fiil olarak gelmesiyle 

meydana gelen mâna farklılıklarını örneklerle “Kur’ân’daki Yüklemlerin (Müsnedlerin) İsim ve Fiil Olarak 

Kullanımları ve Bazı Meallere Yansıma Sorunu” makalesinde ele almıştır.  Farklı dillerde de çalışmalar 

yayımlayan dergimizde bu sayıda “Dil Ailesi, Belirlilik ve Belirsizlik, Erillik ve Dişillik, İkillik ve Çoğulluk 

Yönlerinden Arapça ve Türkçe Arasında Filolojik Olarak Karşılaştırma” başlıklı Arapça makalesiyle Magdi 

Hassanin, Arapça ve Türkçe’yi bazı yönlerden karşılaştırmıştır. Hz. Peygamber dönemindeki hastalıklar ve 

tedavi yollarıyla ilgili bize güzel bir envanter sunan İlyas Uçar, “Hz. Peygamber Zamanında Medîne’de 

Ortaya Çıkan Hastalıklar ve Tedavi Yöntemleri” başlıklı makalesiyle hedefini “Biz bu çalışmada özellikle 

zaman, mekan ve kavramsal yönüyle Hz. Peygamber’in Medîne’ye gelişiyle beraber yaşanan gelişme ve 

dönüşümün bir yansıması olarak Medîne toplumun tıbba bakışı ve o dönemde ortaya çıkan hastalıklar ile 

tedavi yöntemleri hakkında bir inceleme yapacağız.” diyerek belirlemiştir. Dolayısıyla bu sayımızda da 

ilahiyat alanında birbirinden değerli makaleler, meraklılar ve ilim erbabının istifadesine sunulmaktadır. 

Başta el emeği göz nuru çalışmalarıyla yazarlarımız olmak üzere Dergimizin yayımlanmasına katkıda 

bulunan editör yardımcısı mesai arkadaşlarıma, Yayın Kurulu, Danışma Kurulu ve hakemlerimize, her 

türlü alt yapıyı sağlayan Tübitak/Ulakbim/DergiPark çalışanlarına teşekkür ederiz. 

Dokuzuncu sayıda buluşmak dileğiyle… 

                                                                                                                    Doç. Dr. Mithat ESER 

 
 

 


